COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara

CNPJ: 06.572.788/0001-97

N. Emp.

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023

Conta

144

138

153

155

157

159

147

149

140

142

151

160

N. Baixa Processo
181 PEF 009/2023
166 PEF 001/2023
185 PEF 012/2023
117 PEF 011/2023
189 PEF 014/2023
190 PEF 013/2023
182 PEF 004/2023
183 PEF 010/2023
173 PEF 002/2023
174 PEF 003/2023
184 PEF 008/2023
114 PEF 056/2023

Total de pagamentos: 12

Total liquido:

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

Ana Paula Branddo da Silva Farias

Cleano Costa de Figueiredo Silva

Francisco Thiago Santos Salmito

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

Kylvia Regia Silva Diogenes

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

Valderi Pereira Tavares Neto

VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA

10.847,76

854,18 P

1.110,42 P

854,18 P

854,18 P

854,18 P

854,18 P

854,18 P

854,18 P

1.024,86 P

1.024,86 P

854,18 P

854,18 P

854,18 CREDITO EM CONTA
1.110,42 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
1.024,86 CREDITO EM CONTA
1.024,86 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
854,18 CREDITO EM CONTA
10.847,76
10.847,76

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificacdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificacdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenério - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenério - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plendrio - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton
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COREN/CE Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

Fortaleza-CE, 28 de fevereiro de 2023

Ana Paula Branddo da Silva Farias Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhaes
Presidente Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 027996/0-4
001.141.393-00 619.524.943-20 604.279.483-39
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